
Tomelilla Konstförening

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelse:

Bitte Müller-Hansen, Ordförande Lars Rolfson, kassör

Carin Elofsson, Sekreterare Liselotte Borg Kauppi, ledamot

Werona Swärd, ledamot Lena Wallin, ledamot

Styrelsemöte

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten.

Årsmöte

Årsmötet äger rum den 29 februari i Jazzarkivet, Kulturhuset, Tomelilla. Här sker också utlottning av

inköpta konstverk, samt val och utlämning av dessa.

Medlemsantal

Föreningen har vi utgången av verksamhetsåret 62 betalande medlemmar. Medlemsavgiften har varit

150 kr.

Inköp och utlottning av årets inköpt.

Då Medlemsantalet sjunkit drastiskt, bl.a. på grund av pandemin, har de ekonomiska tillgångarna

varit ytterst begränsade. Det kunde avsättas max 5 000 kronor till konstinköp detta år, och styrelsen

valde därför en annorlunda väg för årets inköp. Vi kombinerade inköp direkt hos konstnär med köp på

andrahandsmarknaden. Totalt är sex verk inköpta till utlottning, och ett som vi fick med på köpet

lottas ut som tröstpris. Utlottningen och utlämning av vinster sker på årsmötet, den 29 februari 2024.

Lotteriföreståndare för föreningen är Lars Rolfson.

Möten och andra aktiviteter

På årsmötet, den 19 januari höll Werona Swärd ett föredrag om Hilma af Klint. På medlemsmöte den

30 mars berättade Liselotte Borg Kauppi om Döden i Konsten, första delen i en serie om Nedslag i

Konsthistorien. Den 14 maj gick en medlemsutflykt till Banksy-utställningen på Malmö Konsthall.

Tomelilla Konstföreningen var en av de 134 värdarna i Sverige, för den virtuella konstutställningen

Vävda Rum, 20 maj – 30 september, där tio virtuella konstverk var utplacerade centralt i Tomelilla,

och kunde upplevas i mobiltelefonen. Bitte Müller Hansen bjöd på ett par guidade visningar.

Lena Wallin höll den 19 oktober en föreläsning om AI i Konsten.

Julskyltsöndagen, den 3 december, stod vi några stycken på Stora Hotellet och gjorde reklam för

Konstföreningen. Och vi fick några nya medlemmar.

Under verksamhetsåret har Konsthallens Intendent Déesirée Lennklo gjort exklusiva visningar av

Konsthallens utställningar för konstförenings medlemmar med gäster, 22 juni, 14 september, 23

november 2023 och 13 februari 2024.
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